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پل پوگبا گفت از راه تلاش برای تیمش در زمین و نه صحبت جلوی دوربین خبرنگاران، کسب 
درآمد می کند. هافبک منچســتریونایتد که به صورت جدی رئال مادرید و یوونتوس را خواهان 
خود می بیند، اخیرا از ســوی کارشناسان مورد انتقاداتی قرار گرفت که یکی از منتقدان، روی 
کین بود. کین خطاب به پوگبا گفته بود که برای حرف زدن از باشگاه حقوق نمی گیری و هافبک 
فرانسوی به این موضوع واکنش نشان داده است. به گزارش گل بین الملل، پوگبا در مصاحبه با 
RMC در خصوص انتقادات گفت: »مشکلی نیست. من فقط روی اتفاقات درون زمین تمرکز 
کرده ام. این آن ها هستند که برای صحبت کردن جلوی دوربین پول می گیرند. آن ها می توانند 
هرچه که می خواهند بگویند چون به هرحال از این بابت پول می گیرند. من برای حرف زدن پول 

نمی گیرم. من برای حضور در زمین و تلاش برای تیمم دستمزد دریافت می کنم.«

جهــان فوتبال در ماه ژانویه و زمانی که هواپیمای حامل مهاجم جدید کاردیف از رادار محو 
گشت، شوکه شد. بعدها پیکر بی جان سالا پیدا شد ولی جست وجوها برای پیدا کردن خلبان 
فایده ای نداشــت. اندکی بعد شاهد انتشــار تصاویری از مهاجم ۲۸ ساله آرژانتینی در سطح 
فضای مجازی بودیم که خیلی ها را آزرده خاطر کرد و حالا پلیس خبر از دستگیری یک مرد و 
یک زن در این راستا داده است. زن ۴۸ ساله ماجرا، به دسترسی غیر قانونی به اسناد رایانه ای 
و جاسوســی در آن ها متهم شده و هم اکنون به قید وثیقه آزاد شده است. یک مرد ۶۲ ساله 
هم در این راســتا دستگیر شــده  و تحقیقات از او ادامه دارد. گفتنی است که به گفته پلیس، 
هیچ مدرکی دال بر همکاری عوامل ســردخانه ای که جسد سالا در آن نگه داری می شده با 

خاطیان وجود ندارد. 
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اسکوربورد

برنامه

فردیناند مدیر ورزشی 
یونایتد می شود؟

دیلی میل مدعی شــد ریو فردیناند، اسطوره 
وودوارد  اد  بــا  منچســتریونایتد  باشــگاه 
جلســه ای برگزار کرده و پس از این جلســه 
فردینانــد احتمــالا به عنوان مدیر ورزشــی 
باشــگاه یونایتد منصوب خواهد شد. روزنامه 
انگلیسی دیلی میل از دیدار اخیر ریو فردیناند، 
اسطوره باشگاه منچستریونایتد با اد وودوارد، 
نایب رئیس اجرایی و مدیر اول این باشگاه خبر 
داد و گفت وودوارد مصمم است فردیناند را به 
باشــگاه برگرداند و از او در یک پست رده بالا 
اســتفاده کند. دیلی میــل می گوید احتمال 
این که فردیناند به عنوان مدیر ورزشی باشگاه 
منصوب شود، وجود دارد. از ۴ سال پیش که 
فردیناند کفش های خــود را آویخت، خانواده 
گلیزر، مالکین باشگاه منچستریونایتد همیشه 
تمایل داشته اند که با او ادامه همکاری بدهند 
امــا این همکاری تاکنون به دلیل شــرایط و 
اتفاقات مختلف عملی نشده است. اما حالا به 
نظر می رسد زمان بازگشت فردیناند به باشگاه 

محبوبش فرا رسیده باشد.

محرومیت در انتظار نیمار
طی ایــن ۲ فصل شــرایط بــرای نیمار در 
پاری سن ژرمن خوب پیش نرفته و گرچه تیم 
متمول فرانســوی این ستاره ۲7 ساله را برای 
موفقیــت در لیگ قهرمانان جــذب کرد، اما 
نیمار همیشه در مراحل حساس این تورنمنت 
مصدوم بوده و از روی سکوها نظاره گر حذف 
تیمش شــده اســت. اما نیمار ایــن هفته و 
پس از شکست پاری سن ژرمن مقابل رن در 
فینال جام حذفی فرانســه خبرساز شده و با 
یکی از هواداران حریف کــه به او گفته بود: 
»فوتبال بازی کــردن را این گونه یاد بگیر« 
درگیر شــد و به صورت وی سیلی زد. دیروز 
نشــریه سان مدعی شــد احتمالا جریمه ای 
ســنگین در انتظار نیمار اســت و شاید او ۸ 
جلسه از همراهی پاری سن ژرمن در فصل بعد 
رقابت های داخلی فرانسه محروم شود. به نظر 
می رســد حداقل محرومیتی 5 جلسه ای در 
انتظار گران ترین بازیکن تاریخ فوتبال باشــد 
و اگر چنین احکام ســنگینی برایش در نظر 
گرفته شــود، او در بخشــی از فصل قادر به 

همراهی پاری سن ژرمن نخواهد بود.

سوژه

گزارش

میلان یوویچ، پدر لوکا یوویچ گلزن صرب اینتراخت فرانکفورت 
که مورد توجه بزرگ ترین باشــگاه های اروپایــی قرار گرفته، 
می گویــد نیکو کــوواچ بزرگ تریــن نقش را در پیشــرفت 
خارق العاده پســرش داشــته. لوکا یوویچ با گل های متعدد و 
زیبایی که امسال برای اینتراخت فرانکفورت به ثمر رسانده، نام 
خود را به عنوان یکــی از بهترین مهاجمان اروپا مطرح کرده 
و بزرگ ترین باشــگاه های فوتبال قاره سبز با تمام توان برای 
رقابت بر ســر جذب این مهاجم صرب در فصل نقل و انتقالات 
تابســتانی آماده شــده اند. یوویچ ۲1ســاله در ۴3 بازی برای 
اینتراخت ۲5 گل به ثمر رسانده و ستاره بی چون و چرای این 
روزهای فرانکفورت اســت. اما یوویچ در اولین روزهای ورود به 

باشگاه اینتراخت وضعیت کاملا متفاوتی با امروز داشت. یوویچ 
فصل گذشته زمانی که نیکو کوواچ، سرمربی امروز بایرن مونیخ، 
هدایت اینتراخت را به عهده داشت، درحالی فصل را آغاز کرد 
که به عنــوان بازیکن قرضی از بنفیکای پرتغال به فرانکفورت 
آمــده بود. کوواچ در نیمه اول فصل اعتماد چندانی به مهاجم 
صرب نداشت و او در نیمه اول فصل تنها ۲50 دقیقه به میدان 
فرستاده شد. اما کوواچ در نیمه دوم فصل به این صرب جوان 
اعتماد کرد تا او پاســخ اعتماد مربی اش را با 7 گل و یک پاس 
گل در 1۴ بازی بدهد. یوویچ از آن زمان در مســیر پیشرفت 
بســیار ســریع قرار گرفت و در پایان فصل به مهاجمی کامل 
تبدیل شده بود. پدر لوکا، میلان یوویچ در گفت وگو با اشپورت 

یک می گوید کوواچ نقش مهمی در پیشرفت پسرش داشته و 
حتی به او قول داده بوده که پســرش را به فوتبالیستی بزرگ 
تبدیــل خواهد کرد. میلان یوویچ می گوید در جلســه ای که 
فردی بوبیچ هم در آن حضور داشــته، نیکو کوواچ درباره لوکا 
گفته: »من ســعی می کنم لوکا را تحریک کنم. او می تواند از 
دســتم عصبانی باشد. اشــکالی ندارد. هدف من این است که 
انگیزه او را بیشتر کنم. « میلان یوویچ می گوید به نیکو کوواچ 
اعتماد کرده و او به قول خود وفادار بوده است. میلان یوویچ در 
این باره گفت: »پسر من لوکا به نیکو کوواچ خیلی مدیون است. 
کوواچ بود که مغز او را شست وشــو داد و باعث شد به خودش 
ایمان داشته باشد و برای رسیدن به اوج موفقیت تلاش کند. «

یوویچ، ستاره ای مدیون نیکو کوواچ بازیکنی که دل تیم های مطرح را برده

بارسا - لیورپول

 بارســلونا ابتــدای هفته با پیروزی آســان
۲- صفر برابر آلاوس گام بزرگی برای رسیدن 
به بیست و ششــمین قهرمانی اش در لالیگا برداشت و حالا 
بعد از چند فصل غیبــت در نیمه نهایی لیگ قهرمانان و 
تماشــای حکمرانی رئال مادرید، امشب در دیداری دشوار 
میزبان لیورپول اســت. سایه 3 حذف پیاپی از یک چهارم  
نهایی لیگ قهرمانان اروپا هنوز روی ســر باشگاه است و 
بــازی با قرمزپوشــان بزرگ ترین بازی فصل بارســلونا تا 
اینجاســت و با وجود بزرگی و اهمیت قهرمانی لالیگا، اگر 
نتوانند تیم یورگن کلوپ را از پیش رو بردارند، در بهترین 
حالت اضطراب و نگرانی دامنشان را می گیرد و در بدترین 
شــکل دچار بحران می شوند. لک لک ها بعد از ناکامی در 
مقابل رئال مادریــد در فینال ۲01۸، انگیزه های مضاعفی 
برای صعود به مراحل پایانی این تورنمنت دارند. بارسلونا تا 
به حال هرگز در استادیوم نوکمپ موفق به غلبه بر لیورپول 
نشده و فرم شاگردان یورگن کلوپ نیز موید آن است که 
آبی و اناری ها امســال نیز کار آسانی برای رسیدن به این 
هدف و کسب اولین قهرمانی اروپا بعد از فصل ۲01۴-15 

با هدایت لوئیز انریکه نخواهند داشت. 
 تاریخچه رقابت 2 تیم

در لیــگ قهرمانان تا به حال این ۲ تیم ۴ بار به مصاف هم 
رفته اند که ۲ پیروزی ســهم بارســا و یکی سهم لیورپول 
بوده اما در تنها مصاف دور حذفی، لیورپول عملکرد بهتری 
داشته اســت. اولین بار و در فصل 01-۲000، این ۲ تیم 
در مرحله گروهی در مقابل هم قرار گرفتند که بارســلونا 
در آنفیلد 3-یک پیروز شد و در خانه به تساوی بدون گل 
رضایــت داد. اما در فصل 0۸-۲007، بارســلونای فرانک 
رایکارد در یک هشــتم نهایی به لیورپول خورد و در دیدار 
رفت گرچه با تــک گل دکو در دقیقه 1۴ پیش افتاد، اما 
کرک بیلمی در دقیقه ۴3 و یان آرنه ریســه در دقیقه 73 
دو بــار دروازه ویکتور والدس را باز کردند و بازی رفت در 
نوکمپ با نتیجه ۲- یک به سود مرسی سایدی ها به پایان 

رســید. در دیدار برگشت بارســلونا با تک گل دقیقه 77 
گودیانســن موفق شد در آنفیلد پیروز شود اما در مجموع 
برابر لیورپول حذف شد تا خاطره خوبی از آخرین تقابل با 

مرسی سایدی ها نداشته باشد. 
 پرس سنگین لیورپول

بدون شک کادر فنی بارسا اما چندین روز است که وقت خود 
را صرف آنالیز بازی لیورپول کرده اند. به گفته منابع موثق 
والورده از مدتی پیش ۲۴ بازی مهم و شــاخص لیورپول 
در ایــن فصل را انتخاب و آن هــا را در کنار کادرش آنالیز 
کرده است. با این حال بیشترین تمرکز روی ۲ بازی رفت 
و برگشت لیورپول با منچسترسیتی است چون گواردیولا 
راهکار بسیار خوبی برای مهار کردن سبک بازی مبتنی بر 
پرس کلوپ اتخاذ کرد و نتیجه آن هم شد یک پیروزی در 
اتحاد و یک تساوی بدون گل در آنفیلد که می توانست به 

یک برد دیگر تبدیل شــود، اگر ریاض محرز پنالتی اش را 
به گل تبدیل می کرد. کادر فنی والورده از منچسترسیتی 
پپ الهام گرفته اســت. ارنستو اعتقاد دارد تنها راه خنثی 
کــردن خطر لیورپول، عبور از خط اول پرس آن هاســت. 
اینجا کمی اختلاف نظر وجود دارد چون سیتی استثنائا در 
بازی با لیورپول در مقاطعی رو به توپ های مستقیم آورد تا 
از این پرس خارج شود. اما توپ های بلند و مستقیم برای 
مهاجمان از نظر کادر فنی بارسلونا به عنوان آخرین گزینه 
روی میز خواهد بود. همچنین کادر فنی بارسلونا چندین 
ســاعت زمان خود را وقف آنالیز بازی 3 مهاجم لیورپول 
و بخصــوص ۲ فول بک این تیم یعنی اندی رابرتســون و 
الکساندر آرنولد کرده  که به اعتقاد والورده می توانند کاملا 
خطرساز باشند. والورده پیش از بازی با لوانته اذعان داشت 

ساعت ها روی آنالیز لیورپول وقت گذاشته است.

فینال زودرس در نوکمپ

پیتر کراوچ، مهاجم قدبلند و ســابق لیورپول در توئیتر 
واکنش جالبی به طراحی جایزه اعضای تیم فصل جزیره 
داشت. این یادبود 2 بازیکن با پاهای بسیاربلند هستند که 
بســیاری را به یاد کراوچ با آن قامت کشیده و قدم های 
بلند به خاطر شــرایط فیزیکی اش می انــدازد. او با قرار 
دادن تصویر این جایزه در صفحه رســمی خود نوشت: 
»از این که جایزه بهترین بازیکنان تیم منتخب فصل هستم 

به خود افتخار می کنم.«

باشگاه بارســلونا دیروز از طرح موزاییکی در نظر گرفته 
شده برای دیدار با لیورپول رونمایی کرد. عبارت »آماده ایم 
اروپا را رنگ آمیزی کنیم« از سوی هواداران بارسلونا پیش 
از دیدار مقابــل لیورپول به نمایش درخواهد آمد. طرح 

مشابه با عبارت »فوتبال را رنگ آمیزی می کنیم«

ساخت ورزشــگاه الوکره، یکی از ورزشگاه هایی که از 
مســابقات مقدماتی جام جهانــی  2022 قطر میزبانی 
خواهد کرد، به اتمام رســیده ، ورزشگاهی که40  هزار 
نفر ظرفیــت دارد و در فاصله 23 کیلومتری تا مرکز 
شهر دوحه قرار گرفته است. طراحی این ورزشگاه به 
قایق های بادبانی سنتی ماهیگیران الوکره شباهت دارد.

بالاترین نشان افتخاری کاتالونیا برای مسی
 یک ماه پیش بود که زمزمه هایی مبنی بر اهدای نشان صلیب سنت 
جورج به لیونل مسی شنیده شد و دیروز وزارت فرهنگ کاتالونیا این 
خبر را رسما اعلام کرد. پیشنهاد ابتدا از سوی باشگاه بارسلونا مطرح 
شد و پس از موافقت وزارت فرهنگ و شهرداری بارسلونا قرار بر این 
شد تا فوق ستاره آرژانتینی ماه بعد این نشان را از حکومت خودمختار 
کاتالونیا دریافت کند. این نشــان از ســال 19۸1 به افراد حقیقی یا 
حقوقی که در راســتای کارهای انسان دوستانه و فرهنگی، به مردم 
کاتالونیا خدمات فراوانی کرده اند، اهدا می شــود. لیونل مسی اخیرا 
بیمارســتانی برای کودکان سرطانی افتتاح کرد و همواره در کارهای 

خیر و انسان دوستانه در سراسر دنیا نیز پیش قدم بوده است.


